soudu v Ostravě 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o poskytnutí dotace: 

I. 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci 
ve výši 15 000 Kč, slovy: patnáct tisíc korun českých (dále jen „dotace“) 
za účelem podpory realizace kulturních akcí/činností, které budou realizovány 
v územním obvodu Olomouckého kraje, případně budou propagovat Olomoucký 
kraj mimo jeho územní působnost. 

2. Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na Kolštejn 1938 –